
 

 

UCHWAŁA NR 153/XXII/2016 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

skutkujących: 

1) zmniejszeniem dochodów bieżących o kwotę 111.231,00 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 5.232.137,24 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały, skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 448.769,00 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 734.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

skutkujących ich zmniejszeniem o kwotę 1.654.288,42 zł. 

4. Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały, skutkujących 

ich zwiększeniem o kwotę 2.283.848,82 zł. 

5. Zmiany przedstawione w ust. 1-4 powodują, że w budżecie na 2016 rok: 

1) plan dochodów wynosi 30.559.107,34 zł; 

2) plan wydatków wynosi 30.514.908,47 zł; 

3) plan przychodów wynosi 2.951.065,95 zł; 

4) plan rozchodów wynosi 2.995.264,82 zł. 

§ 2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 44.198,87 zł przeznacza się na pokrycie wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami w uchwale dokonuje się zmian w następujących załącznikach 

Uchwały Nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na  

2016 rok: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4609



1) Załącznik Nr 5 Plan dochodów i wydatków na rok 2016 na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 

do uchwały; 

2) Załącznik Nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miedźno w roku 

2016, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do uchwały; 

3) Załącznik Nr 11 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miedźno na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień pomiędzy j.s.t. w roku 2016, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 7 do uchwały; 

4) Załącznik Nr 12 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących  

z Unii Europejskiej na 2016 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do uchwały; 

5) Załącznik Nr 15 Plan zadań inwestycyjnych jednorocznych do realizacji w 2016 r., który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 9 do uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4609



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

Dochody 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 

 Dochody ogółem 111 231,00 5 232 137,24 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 5 057 808,24 

 w tym dochody majątkowe: - 5 057 808,24 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

- 5 057 808,24 

600 Transport i łączność - 174 329,00 

 w tym dochody majątkowe: - 174 329,00 

 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 55 000,00 

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

- 119 329,00 

750 Administracja publiczna 3 575,00 - 

 w tym dochody bieżące: 3 575,00 - 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 575,00 - 

758 Różne rozliczenia 107 656,00 - 

 w tym dochody bieżące: 107 656,00 - 

 - subwencje ogólne 107 656,00 - 

 w tym część oświatowa subwencji ogólnej 107 656,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4609



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

  Wydatki ogółem 106 231,00 1 289 000,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 76 000,00 

 01009 Spółki wodne - 6 000,00 

  wydatki bieżące - 6 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące - 6 000,00 

  - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

- 6 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 70 000,00 

  - wydatki majątkowe - 60 000,00 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 60 000,00 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 000,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 10 000,00 

600  Transport i łączność - 555 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe - 55 000,00 

  wydatki majątkowe - 55 000,00 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 55 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 500 000,00 

  wydatki majątkowe - 500 000,00 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 500 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100 000,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 100 000,00 

750  Administracja publiczna 3 575,00 231 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 3 575,00 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 575,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 575,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 211 000,00 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: - 196 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 96 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 100 000,00 

  - wydatki majątkowe - 15 000,00 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 15 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 20 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych - 20 000,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 102 656,00 163 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 102 656,00 63 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 102 656,00 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4609



  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 59 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 102 656,00 4 000,00 

 80104 Przedszkola - 70 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: - 70 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 40 000,00 

 80110 Gimnazja - 30 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 000,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 30 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 000,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze - 4 000,00 

  wydatki majątkowe - 4 000,00 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 140 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 30 000,00 

  wydatki majątkowe - 30 000,00 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 30 000,00 

 90095 Pozostała działalność - 110 000,00 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40 000,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 40 000,00 

  - wydatki majątkowe - 70 000,00 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne - 70 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20 000,00 

  wydatki bieżące  20 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące - 20 000,00 

  - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

- 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4609



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

Przychody 

Paragraf Nazwa Zmniejszenie 

1 2 3 

 Przychody ogółem: 1 654 288,42 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

550 921,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 103 367,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4609



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

Rozchody 

Paragraf Nazwa Zwiększenie 

1 2 3 

 Rozchody ogółem: 2 283 848,82 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 283 848,82 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4609



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

„Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 100/XV/2015 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2015 r.” 

Plan dochodów i wydatków na rok 2016 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 115670,68 115670,68 

 01095  Pozostała działalność 115670,68 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

115670,68 - 

 01095  Pozostała działalność - 115670,68 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 115670,68 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 115670,68 

   
- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
- 115670,68 

750   Administracja publiczna 37993,92 37993,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37993,92 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

37993,92 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 37993,92 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 37993,92 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 37993,92 

   
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
- 37993,92 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

11095,00 11095,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

11095,00 - 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 
11095,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4609



bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli o ochrony 

prawa 

- 11095,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 11095,00 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 11095,00 

   
- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
- 11095,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

300,00 - 

 75212  Pozostałe wydatki obronne - 300,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 300,00 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 300,00 

   
- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
- 300,00 

801   Oświata i wychowanie 54472,08 54472,08 

 80101  Szkoły podstawowe 30447,84  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

30447,84 - 

 80101  Szkoły podstawowe - 30447,84 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 30447,84 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 30447,84 

   
- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
- 30447,84 

 80110  Gimnazja 24024,24 24024,24 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

24024,24 - 

 80110  Gimnazja - 24024,24 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 24024,24 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 24024,24 

   - wydatki związane z realizacją - 24024,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4609



zadań statutowych 

852   Pomoc  społeczna 1966937,00 1966937,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe i ubezpieczenia 

społecznego 

1953315,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

1953315,00 - 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe i ubezpieczenia 

społecznego 

- 1953315,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 1953315,00 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 1953315,00 

   
- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
- 121500,00 

   
- wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
- 7393,00 

   
- wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
- 1824422,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

13315,00 - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

13315,00 - 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

- 13315,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 13315,00 

   w tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 13315,00 

   
- wydatki na świadczenia dla osób 

fizycznych 
- 13315,00 

 85295  Pozostała działalność 307,00 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 307,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4609



państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 85295  Pozostała działalność - 307,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 307,00 

   a tym:   

   
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 307,00 

   
- wydatki na świadczenia dla osób 

fizycznych 
- 307,00 

RAZEM: 2186468,68 2186468,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4609



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

„Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 100/XV/2015 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2015 r.” 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miedźno w roku 2016 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo  - 6 000,00 

 01009 Spółki wodne 
dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
- 6 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 - 125 332,21 

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji dotacja celowa - 16 250,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa - 109 082,21 

851  Ochrona zdrowia  - 30 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
- 30 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 606 400,00 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacje podmiotowe 479 600,00 - 

 92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 126 800,00 - 

926  Kultura fizyczna i sport  - 153 217,03 

 92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
- 153 217,03 

Razem: 606 400,00 314 549,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4609



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

„Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 100/XV/2015 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2015 r.” 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Miedźno na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień pomiędzy j.s.t. w roku 2016 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  490 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe dotacja celowa 490 000,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 4 000,00 

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
dotacja celowa 4 000,00 

Razem: 494 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4609



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

„Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 100/XV/2015 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2015 r.” 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na 2016 r. 

Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Okres realizacji 

programu 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków w roku 2016 

Środki budżetu 

gminy 

Środki z Unii 

Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ostrowach nad Okszą 
Urząd Gminy Miedźno 

010 

01010 

6057 
2016 - 2017 1610500,00 

- 772000,00 

010 

01010 

6059 

838500,00 - 

2. 

Przebudowa drogi gminnej 

w Ostrowach nad Okszą 

- ul. Kasztanowa 

Urząd Gminy Miedźno 

600 

60016 

6057 
2016 1222135,80 

- 755629,00 

600 

60016 

6059 

466506,80 - 

3. 
Aktywna integracja powiatu 

kłobuckiego 
Urząd Gminy Miedźno 

852 

2016 - 2017 45870,40 
13000,00 - 85214 

3119 

852 - 32870,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4609



85219 

4017 

4117 

4127 

4. 

Zakup bojowego wozu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gminie Miedźno 

Urząd Gminy Miedźno 

754 

2016 - 2017 125000,00 125000,00 - 
75412 

6069 

5. 

Budowa Zintegrowanego 

Systemu Informacji 

Przestrzennej wspierającego 

świadczenie e-usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego obszaru Powiatu 

Kłobuckiego 

Urząd Gminy Miedźno 

750 

2016 10000,00 

- 8500,00 75023 

6057 

750 

1500,00 - 
75023 

6059 

6. 
Gminny program rewitalizacji 

dla Gminy Miedźno 
Urząd Gminy Miedźno 

750 

2016 32000,00 

- 28805,00 75023 

4307 

750 

3195,00 - 75023 

4309 

Razem: 3045506,20 1447701,80 1597804,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4609



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 153/XXII/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

„Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 100/XV/2015 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2015 r.” 

 

Plan zadań inwestycyjnych jednorocznych do realizacji w 2016 r. 

Lp. Nazwa inwestycji 

Dział 
Zakres 

robót 
Ogółem koszt Źródło finansowania Rozdział 

Paragraf 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Ostrowach nad 

Okszą 

010 

- 1 043 223,90 Pożyczka z WFOŚiGW 01010 

6050 

010 

- 641 623,10 Kredyt bankowy 01010 

6050 

2. 
Budowa przepompowni ścieków przy ul. Jagiełły 

w Miedźnie 

010 

01010 

6050 

- 29 907,00 Środki własne budżetu gminy 

3. 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Ułańskiej 

w Miedźnie 

600 

- 360 000,00 Środki własne budżetu gminy 60014 

6620 

600 

60014 

6620 

- 55 000,00 Dotacja z powiatu 

4. 
Budowa drogi łącznika ul. Jagiełły 

i Częstochowskiej w Miedźnie 

600 

60016 

6050 

- 400 000,00 Środki własne budżetu gminy 

5. 
Przebudowa drogi gminnej w Ostrowach nad 

Okszą - ul. Kasztanowa 

600 

60016 

6059 

- 466 506,80 Kredyt bankowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4609



600 

60016 

6057 

- 755 629,00 Kredyt bankowy/ dotacja ze środków UE 

6. 
Projekt odwodnienia drogi łączącej ul. Filipowicza 

z ul. Majową 

600 

60016 

6050 

- 40 000,00 Środki własne budżetu gminy 

7. 
Montaż nagłośnienia i systemu multimedialnego 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy 

750 

75023 

6050 

- 100 000,00 Środki własne budżetu gminy 

8. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 

90001 

6230 

- 30 000,00 Środki własne budżetu gminy 

9. 
Zakup samochodu dostawczego na potrzeby 

Urzędu Gminy 

900 

90095 

6060 

- 120 000,00 Kredyt bankowy 

10. Zakup samochodu bojowego dla OSP Miedźno 

754 

75412 

6230 

- 550 000,00 Środki własne budżetu gminy 

11. 
Opracowanie projektów wodociągów na terenie 

gminy Miedźno 

010 

01010 

6050 

- 60 000,00 Środki własne budżetu gminy 

12. 
Opracowanie projektów przebudowy dróg 

gminnych 

600 

60016 

6050 

- 150 000,00 Środki własne budżetu gminy 

13. 
Opracowanie projektu chodnika i dróg 

rowerowych przy drogach powiatowych 

600 

60014 

6050 

- 130 000,00 Środki własne budżetu gminy 

14. 
Wykonanie oświetlenia na boiskach przyszkolnych 

w miejscowości Miedźno i Mokra 

900 

90015 

6050 

- 30 000,00 Środki własne budżetu gminy 

15. 

Wykonanie projektu przebudowy systemu 

centralnego ogrzewania w budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Miedźnie 

900 

90095 

6050 

- 70 000,00 Środki własne budżetu gminy 

RAZEM: 5 031 889,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4609


		2016-09-12T09:53:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




